
I 
Uchwała Nr XXVII/217/09 

Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 19 lutego 2009 r. 

w sprawie utworzenia i prowadzenia przez Gminę Rymanów szkoły 

ponadgimnazjalnej, której prowadzenie należy do zadań własnych Powiatu 

Krośnieńskiego. 

Na podstawie art. 4 ust. 5 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm./oraz art. 5 ust. Sb 

ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty /Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 ze 

zm./ Rada Powiatu Krośnieńskiego uchwala co następuje: 

§ 1 

Zawiera się porozumienie w sprawie utworzenia i prowadzenia przez Gminę 

Rymanów szkoły ponadgimnazjalnej, której prowadzenie należy do zadań własnych Powiatu 

Krośnieńskiego, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

rrz~~ci 
!(azimierz 



Załącznik do: 
I. Uchwały Nr XXVIl/217/09 

Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 19 lutego 2009 r. 

2. Uchwały Nr XXVl/248/09 
Rady Miejskiej w Rymanowie 
z dnia 20 marca 2009 r. 

POROZUMIENIE 
zawarte w dniu 20 marca 2009 roku 

pomiędzy Powiatem Krośnieńskim reprezentowanym przez Zarząd Powiatu w imieniu 

którego działają: 

1. Starosta - Jan Juszczak 

2. Wicestarosta - Andrzej Guzik 

zwanym w treści porozumienia „Powiatem Krośnieńskim", 

a Gminą Rymanów reprezentowaną przez: 

Burmistrza Miasta i Gminy Rymanów - Jana Rajchla, 

zwaną w treści porozumienia „Gminą Rymanów" 

w sprawie utworzenia i prowadzenia przez Gminę Rymanów szkoły 

ponadgimnazjalnej, której prowadzenie należy do zadań własnych Powiatu 

Krośnieńskiego. 

Działając na podstawie art. 4 ust.5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm./, art. 8 ust. 2a i 3 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./, art. 

5 ust. Sb ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty /Dz. U. z 

2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm./ - strony porozumienia zgodnie ustalają co następuje: 

§ 1 

Strony mmeJszego porozum1ema uzgadniają , że z dniem 1 września 2009 r. Gmina 

Rymanów utworzy i będzie prowadzić czteroletnie technikum w zawodzie technik informatyk 

z siedzibą w Rymanowie, ul. Szkolna 2 zwane dalej „ szkołą''. 



§7 

Porozumienie zostaje zawarte na czas nieokreślony. 

§ 8 

Wszelkie zmiany niniejszego porozumienia oraz jego uzupełnienie wymagają zgody obu 

stron i zachowania formy pisemnej pod rygorem nieważności. 

§9 

Porozumienie mmeJ sze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego. 

§ 10 

Porozumienie niniejsze sporządzone zostało w sześciu jednobrzmiących egzemplarzach, po 

trzy egzemplarze dla każdej ze stron. 

§ 11 

Porozumienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

f A!J.C?_(J-;A 
........ ::t:~tt. ... „.„. 

„„~,„. 


